Cirulus Tertius

ponim' magnanimitatē. Sic n. eam vocat arti-
sto. magnificentia. patientia. et pseuerantiam.
De vnaquaq; istarū aliquid dicendū. vt com-
plerior sit consideratio fortitudinis. Primo g; de
magnanimitate tractem'. de q; tria consideranda
occurrit. Primo circa quid erit. Secō si ē di-
cenda virtus. Terzo de signis et proprietatib; ei'.

Quātum ad prīmū. §. I.

ē sciendū. q; magnanimitas ex suo noie impor-
tat quandā extensionē aī ad aliqd magnum.
Hn fīm pīm. iiii. etb. Magnanim' ē magnitu-
dine extrem'. nō quidē per recessū a medio rō-
nis. s; qz ad magna tendit. Int̄ rea aut̄ huma-
nas. p̄cipue exteriores. q; in vsum hōis vñuit.
vel sibi aliq; mō impendunt. marīm locum te-
net honor. tum q; p̄inquisim' ē virtut. vt pote-
testificatio eius erīs. tū q; deo et optimis erīs
lētūr. tū etiā q; hōies xp̄f honorē sequēdū et
vitupiū vitandū oia alia postponit. Lū g; ois
vtus sit pfectio potēt respectu vltim' sum-
pliciter et diffīcīlis. Circūt aliq; absolute dī for-
tis ex his q; sunt simpliciter diffīcīlia. aliq; dī-
ces magnanim' ex his q; sunt simpliciter magna
cuiusmodi sunt honores. vt dictūz ē. Dn hōis ē
magnanimitatē circa honores cōsistere. tanq;
circa p̄priā materiā. Ex aīt magnanimitas sit
vtus hinc patere pōt. Obi. n. errare ḵingit cir-
ca ordinē rōnis abundantia et defecti. ncce est
ibi ponere remēdiū vtus q; tñediū ḵtinuat v-
ter extēma. Est. n. vtus habit' electiū in me-
diata exīs. put rō determinabit. vt patet. iij.
etb. Circa honores aut̄ magnos q; sunt materia
magnanimitatis. vt dictū ē. ḵingit errare p ex-
cessum p̄sumptionis. et defectū pusillanimitatē
que sunt vīla extēma. Presumptuōs us enim
peccat p̄ supabundantia inq̄ctū mediū rōnis er-
redit fīm p̄portionē. ad maiora rēdēs q; sibi cō-
ueniat. Est. n. vītiosū q; aliq; actio nō cōmēsu-
rat virtuti agentis. q; ḵingit q; aliq; assūnit
ad agēdū vlt̄ appetēdū. que p̄ferit sue virtuti. q;
facit p̄sumptuosus. q; tentat magnificare seip-
sum honorib; maiorib; q; cōueniat sue virtuti. q;
est imperfecta. Del querit honorari et his q; nō
sunt digna magno honore. vt sunt bona fortū
sic diuitie. nobilitates. et alia hīmō. Sic aut̄ per
p̄sumptionē aliq; excedit p̄portionē sue poten-
tie. dū nītī ad maiora q; possit. ita etiā p̄ pusil-
lanimitatē. deficit a p̄portionē sue potētē. dūz
recusat in idē rendere. q; ē ei cōmēsūratū. et
ideo sicut p̄sumptio ē virtū p̄ excessū. ita pusil-
lanimitas p̄ defectū. Hn seru' q; acceptā pectu-
niā dñi sui fodit in terrā. et nīsl ē ex ea opa-
tus. p̄pter timorē pusillanimitatē digne punit
a dñi. vt halef. Jath. xv. Crēplū. Jardochē
us inter p̄sumptionē et pusillanimitatē tenēs
mediū. videſ magnanim' fuisse. Nō. n. extra

suā vītū p̄sumptuōse efferebas. intrudendo
se ad interiora facta regis. s; extra tremorando
ad ianuā. et deambulādo q̄ridie aī vestibulum
tomus. curā hōis salutis regine h̄ester. que sua
neptis erat. Nō fuit etiā pusillanimitate teie-
ctus q; nec minis. nec terror. ibi. nec spe cōmodi
tpalis voluit supbū aman adorare. vt patz he-
ster. q; iij. 7. iiij. Qui tñ ab eo honorē et reueren-
tiam mirabilē sibi ipendi sustinuit. arbitras se
dignū talib; xp̄f vītū sibi datā diuinit'. Sed
posset videri alicui q; magnanimitas nō sit vī-
tus. Nā humilitā magnanimitas videſ h̄aria
Nulla aut̄ vtus virtutē ē traria. Nō g; magna
nimitas ē virtus. vt vider. Qui se dignificat et
alios ḵēnit. cul' contrariū facit h̄umilias. Sed
ad h̄ intelligendū scire oportet. q; in hōie inue-
nit aliq; magnū q; ex tono dei possidet. et aliq; de-
fēctū. q; cōpetit ei ex infirmitate nature. S; aī
gnanimitas igif facit q; hō se magis dignificat
fīm ḵiderationē tonō q; possidet. Sic si habet
magnā vītū animi. facit q; ad pfecta opa vir-
tutis tendat. Et similitet ē dicendū de vīl' cu-
iustib; alteri' boni puta sc̄tie vlt̄ extēriōr̄ for-
tute. Humilitas aut̄ facit q; hō seipm' p̄uipen-
dat fin ḵiderationē p̄p̄y defēctū. Siliter etiā
magnanimitas ḵēnit alios fīm q; deficiunt a
tonis dei. Nō. n. alios tm' appretiat q; pro eis
aliq; indecēs faciat. s; humilitas alios hono-
rat. et supiores seruat. inq̄ctū in eis aliqd̄ s̄pi-
cit de tonis dei. vñ in p̄s. iij. 7. de viro iusto. Ad
nīslī deiectus est in p̄spectu ei' malign'. q; p̄
tinet ad p̄tēp̄ magnanimitatē. timētes aut̄
dñm glorificat. q; p̄met ad honoratiōē humi-
litā. Et sic patet q; magnanimitas et humilitas
nō sunt traria. Q̄uis in traria tendere videā-
tur. q; p̄cedūt fīm diuersas rōnes seu ḵidera-
tiones. Crēplū. dauid humilis fuit et magnani-
mus. humilis fuit. qñ corā deo ḵiderās suam
puitate aī arcā saltabat. regno sā adepto. ma-
gnanim' hō qñ ḵiderās ex tono dei vīcius in
regē. ad regnū aspirabat vt telebat. deuītando
astutias saulīs. et ipm' et tonū el' a regno repel-
lendo. vt patz ex plib' capitulis. i. 7. q; Reg.

De proprietatibus . §. II.

7 signis magnanimitatē multa scribit p̄bs i. iiij
etb. inf q; possum' accipe p̄ q; q̄s poterit p̄mū-
cere de ipsa vītū acq̄sita. vlt̄ de naturali inclina-
tione ad ipsam. Dic. n. q; magnanim' h̄z mo-
tū lētū. et; vōcē grauē. et locutionē stabile quoq;
rō pōt eē. q; corpales mot̄ diuersificant h̄z di-
uersas aī apphēsiōes et affectiōes. vñ ḵequūt
definiata accidētia circa pdictos motus. Prio-
reni velocitas mot̄ puenit er eo q; hō ad mīta
at̄redit q; erplē festinat. Magnanim' at̄ tendit
solū ad magna q; pauca s̄f q; etiā idigēt magna
attētioe. et id h̄z motū tardū. Deinde acuitas vo-